Мониторинг объединение «Леголэнд», руководитель педагог дополнительного образования Ерохина Г.Н.

2023-2024 учебный год. Основные дети
	Объединение 
	Учебный год
	Количество обучающихся
	Уровень освоения программы
	Личностное развитие

	Леголэнд
	2023-2024
	Основная деятельность
	Средний балл
	Кол-во обучающихся
	Средний балл
	Кол-во обучающихся

	
	
	
	
	Высокий уровень
	Средний уровень
	Низкий уровень
	
	Высокий уровень
	Средний уровень
	Низкий уровень

	
	
	34
	2,4
	13
	18
	3
	2,5
	18
	16
	2


Внеурочные дети
	Объединение 
	Учебный год
	Количество обучающихся
	Уровень освоения программы
	Личностное развитие

	Леголэнд
	2023-2024
	Внеурочная деятельность
	Средний балл
	Кол-во обучающихся
	Средний балл
	Кол-во обучающихся

	
	
	
	
	Высокий уровень
	Средний уровень
	Низкий уровень
	
	Высокий уровень
	Средний уровень
	Низкий уровень

	
	
	86
	2,2
	24
	52
	8
	2,4
	38
	41
	5


	Участие в мероприятиях 2023-2024 гг.

	Уровень 

	Образовательной организации
	Муниципальный 
	Региональный 

	Количество 
	Количество
	Количество

	Участников 
	Призеров 
	Победителей 
	Участников 
	Призеров 
	Победителей 
	Участников 
	Призеров 
	Победителей 

	Кол-во
	% 
	Кол-во
	% 
	Кол-во
	% 
	Кол-во
	% 
	Кол-во
	% 
	Кол-во
	% 
	Кол-во
	% 
	Кол-во
	% 
	Кол-во
	% 

	30
	83
	18
	50
	10
	28
	21
	58
	12
	33
	4
	11
	18
	50
	4
	11
	4
	11


	Участие в мероприятиях

	Уровень 

	Российский 
	Международный 

	Количество
	Количество

	Участников 
	Призеров 
	Победителей 
	Участников 
	Призеров 
	Победителей 

	Кол-во
	% 
	Кол-во
	% 
	Кол-во
	% 
	Кол-во
	% 
	Кол-во
	% 
	Кол-во
	% 

	2
	6
	0
	0
	2
	6
	0
	0
	0
	0
	0
	0


